Mẫu - 01

                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------o0o---------

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
                             Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng Cảng HKQT Tân Sơn Nhất
· Tôi tên là: ……………………….Ngày sinh: …………… Nam/Nữ:…………
· CMND/CCCD số: 	Ngày cấp:…………
Nơi cấp:		………….
· [bookmark: _GoBack]Địa chỉ thường trú:…………………………………… ………………………
· Số điện thoại:………………………email:…………………………………….
· Trình độ chuyên môn (ĐH/TC/ sơ cấp):	 Chuyên ngành:	………………………
· Trường:…………………………………………………………………………
· Trình độ Anh văn:	…… ………………….ngày cấp .………………………
· Trình độ Tin học:	……………..
· Sức khỏe:……………..	Chiều cao (m):………… Cân nặng (Kg):…………
· Kinh nghiệm chuyên môn với chức danh ứng tuyển (nếu có): …………………
………………………………………………………………………………………..
Thông tin người cần liên hệ (Bố/ Mẹ/ Vợ/ Chồng…):…………………………………
Số điện thoại:………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………….
      Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển dụng lao động, tôi thấy bản thân đáp ứng đủ điều kiện và tiêu chuẩn để đăng ký dự tuyển vào vị trí chức danh sau:	…………………………………………………......................................................
(Tôi cam đoan và chịu trách nhiệm tính pháp lý các thông tin cá nhân, bằng cấp, chứng chỉ của tôi là đúng, nếu có phát hiện bất kỳ sự khai man nào tôi xin hoàn toàn chịu mọi hình thức kỷ luật của đơn vị).

	Ngày…. tháng….. năm 2022
Người đăng ký dự tuyển và cam kết
Ký và ghi rõ họ tên